
Serie MS 9408 für waagerechtes Stecken, Rastfenster unten, erhöhte Variante für

Außenrastarm, mit Zapfen, mit versetztem Rastloch im Kontakt für Serie EH 688

Series MS 9408 for horizontal connections, raised version, for locking feature

outside at bottom, with pegs, with moved locking feature at contact

for series EH 688

5

14,3

12,8

5

5
5

5

12,5

12,5

10

6

4

2,5 2,5

Ø 1,05

Ø 2,2

B

6
1,

8
1,

8

1,
5

1,
5

9,
25

9,
25

3,
45

3,
45

5

5

1
0

1
6
,7

1
6
,7

2
,5

A

Lötloch für Presssitz
Solderhole for press fit

Platinenrand
PCB edge

Lochbild (Bestückungsseite)
Hole pattern (component side)
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